2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»_________________2020      	                                                    № _____

с. Бирофельд

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 14.10.2019 № 94 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ и Порядке проведения оценки их эффективности в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области администрация Бирофельдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 14.10.2019 № 94 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ и Порядке проведения оценки их эффективности в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» следующие изменения:
1.1 в преамбуле число «, 179.3» исключить;
1.2 внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденный вышеуказанным постановлением администрации, следующие изменения:
1.2.1 пункт 1.2 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.2. В настоящем Порядке используются понятия, предусмотренные Бюджетным кодексом Российской Федерации.»;
1.2.2 в пункте 5.4 раздела V, подпунктах 7.2.1, 7.2.2 пункта 7.2 раздела VII слова «отдел экономики и финансов» в соответствующих падежах заменить словами «бухгалтерия» в соответствующих падежах;
1.2.3 в пункте 7.2 раздела VII слова «структурное подразделение» заменить на слова «уполномоченный муниципальный служащий»;
1.3 внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденный вышеуказанным постановлением администрации, следующие изменения:
1.3.1 в пунктах 2, 3 и 5 слова «отдел экономики и финансов» в соответствующих падежах заменить на слова «бухгалтерия» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                            М.Ю. Ворон